
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/348/2022 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY JORDANÓW NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  

uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  50 839 923,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46 233 782,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  4 606 141,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 56 683 323,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45 285 426,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 397 896,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 843 400,16 zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5 843 400,16 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 701 800,16 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 858 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w kwocie 270 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
120 000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 5 575 658,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 5 575 658,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 134 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9276



4. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 134 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

5. Dochody pochodzące z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 60 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

6. Wydatki finansowane z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 60 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

7. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 2 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do uchwały. 

8. Wydatki na finansowanie zadań Gminy Jordanów w zakresie ochrony środowiska w wysokości 2 000,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

9. Dochody z tytułu pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym w wysokości 2 113 
075,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

10. Wydatki  na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnym 
w wysokości 2 113 075,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

11. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 4 590 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

12. Wydatki finansowane środkami Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 4 590 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych w wysokości 5 129 390,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie środki w łącznej kwocie 275 000,00 zł do dyspozycji jednostek 
pomocniczych gminy, obejmujące również środki w kwocie 267 364,00 zł wyodrębnione w ramach Funduszu 
Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 11 397 896,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 18 
do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 5 000 000,00 zł, 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jordanów do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust.1. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jordanów do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia  27.08.2009 roku 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, obejmujących m. in. 
zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, na dotacje, na 
koszty obsługi długu publicznego oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe. 

3) udzielania z budżetu pożyczek do kwoty 40.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Jordanów do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9276



3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Jordanów do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego,w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jordanowie. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9276



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 2 200,00

02001 Gospodarka leśna 2 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 700,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 64 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

710 Działalność usługowa 14 760,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 760,00

750 Administracja publiczna 202 195,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 92 095,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 250,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 2 250,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dochody bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JORDANÓW NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9276



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 437 784,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 013 834,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 936 104,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 099,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 73 005,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 126,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 796 877,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 381 525,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 157 489,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 157 166,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 583 697,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 62 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

577 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 134 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 048 073,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 954 900,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 93 173,00

758 Różne rozliczenia 24 403 161,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 675 399,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 675 399,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 003 578,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 003 578,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 624 184,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 624 184,00

801 Oświata i wychowanie 1 791 317,00

80101 Szkoły podstawowe 17 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9276



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00

80104 Przedszkola 908 817,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 500,00

0830 Wpływy z usług 20 853,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

420 232,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

434 232,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 725 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

275 000,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00

852 Pomoc społeczna 589 961,00

85202 Domy pomocy społecznej 46 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 276,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 276,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

56 576,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 576,00

85216 Zasiłki stałe 256 817,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 817,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 292,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 792,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 99 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 500,00

855 Rodzina 5 516 713,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 451 598,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 5 415 898,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 700,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

65 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9276



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 65 115,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 155 075,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 116 075,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

2 113 075,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 366,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 366,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatnosci w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

26 366,00

46 233 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 366,00

758 Różne rozliczenia 4 590 120,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 590 120,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 590 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 021,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 021,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatnosci w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

16 021,00

4 606 141,00Razem dochody majątkowe

Dochody majątkowe

Razem dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9276



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 021,00

50 839 923,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 387,00

Ogółem dochody:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9276



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 5 466 942,60 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382 242,60 5 382 242,60 0,00 0,00 0,00

01030 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 1 854 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 325,80 1 854 325,80 0,00 0,00 0,00

01044 3 527 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 916,80 3 527 916,80 0,00 0,00 0,00

01095 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 018 956,80 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 956,80 3 994 956,80 0,00 0,00 0,00

60011 37 000,00 37 000,00 37 000,00

60014 2 387 207,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 207,54 2 387 207,54 0,00 0,00 0,00

60016 2 536 749,26 966 000,00 966 000,00 0,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 749,26 1 570 749,26 0,00 0,00 0,00

60095 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 808 000,94 208 000,94 208 000,94 11 500,00 196 500,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 640 500,94 40 500,94 40 500,94 11 500,00 29 000,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

710 196 000,00 196 000,00 196 000,00 2 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 196 000,00 196 000,00 196 000,00 2 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 450 035,10 5 366 919,42 4 929 152,00 4 049 800,00 879 352,00 40 000,00 157 500,00 240 267,42 0,00 0,00 83 115,68 83 115,68 83 115,68 0,00 0,00

75011 389 900,00 389 900,00 388 900,00 359 100,00 29 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 155 000,00 155 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 704 883,10 3 621 767,42 3 376 300,00 2 777 000,00 599 300,00 0,00 5 200,00 240 267,42 0,00 0,00 83 115,68 83 115,68 83 115,68 0,00 0,00

75075 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Drogi publiczne gminne

Dział

     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JORDANÓW NA 2023 ROK

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

Plan
wypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Rozdział Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne krajowe

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9276



75085 503 500,00 503 500,00 502 700,00 461 700,00 41 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 693 752,00 693 752,00 645 252,00 452 000,00 193 252,00 40 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 434 000,00 284 000,00 282 800,00 32 500,00 250 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 409 000,00 259 000,00 257 800,00 32 500,00 225 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 373 193,92 373 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 193,92 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 53 193,92 53 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 23 190 950,00 22 335 950,00 19 300 300,00 15 928 350,00 3 371 950,00 2 342 000,00 693 650,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 14 851 200,00 13 996 200,00 13 448 050,00 11 848 000,00 1 600 050,00 0,00 548 150,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 764 750,00 764 750,00 722 650,00 608 500,00 114 150,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 380 050,00 3 380 050,00 1 753 050,00 1 444 400,00 308 650,00 1 562 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 54 900,00 54 900,00 51 300,00 48 300,00 3 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 455 000,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 040 100,00 2 040 100,00 2 037 600,00 1 262 100,00 775 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 868 950,00 868 950,00 85 650,00 82 150,00 3 500,00 780 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 698 400,00 698 400,00 669 400,00 633 900,00 35 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 194 928,00 194 928,00 114 000,00 7 000,00 107 000,00 80 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 191 000,00 191 000,00 111 000,00 7 000,00 104 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

Zarządzanie kryzysowe

Rezerwy ogólne i celowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

Szkoły podstawowe

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Zwalczanie narkomanii

Izby wytrzeźwień

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9276



852 2 759 539,00 2 759 539,00 2 007 363,00 1 136 728,00 870 635,00 13 000,00 739 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 532 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 262 376,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 421 513,00 1 421 513,00 1 417 713,00 1 105 078,00 312 635,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 31 650,00 31 650,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 63 748,00 63 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 63 748,00 63 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 114 000,00 114 000,00 10 000,00 9 500,00 500,00 60 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 70 500,00 70 500,00 10 000,00 9 500,00 500,00 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 941 152,00 5 941 152,00 936 930,94 628 739,94 308 191,00 0,00 5 004 221,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 420 898,00 5 420 898,00 417 476,94 412 476,94 5 000,00 0,00 5 003 421,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 302 087,00 302 087,00 301 287,00 216 263,00 85 024,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 153 052,00 153 052,00 153 052,00 0,00 153 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 65 115,00 65 115,00 65 115,00 0,00 65 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 534 477,80 3 356 987,80 3 336 857,80 80 250,00 3 256 607,80 20 000,00 130,00 0,00 0,00 0,00 177 490,00 177 490,00 0,00 0,00 0,00

90001 761 300,00 761 300,00 761 300,00 0,00 761 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 113 075,00 2 113 075,00 2 112 945,00 80 250,00 2 032 695,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 397 102,80 319 612,80 319 612,80 0,00 319 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 2 116 149,00 2 111 057,20 37 595,20 0,00 37 595,20 2 073 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091,80 5 091,80 0,00 0,00 0,00

92105 18 000,00 18 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 696 149,00 1 691 057,20 32 595,20 0,00 32 595,20 1 658 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091,80 5 091,80 0,00 0,00 0,00

92116 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Rodzina

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9276



92127 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 311 700,00 161 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 311 700,00 161 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

56 683 323,16 45 285 426,28 33 238 949,88 21 888 617,94 11 350 331,94 4 729 390,00 6 639 877,06 304 015,42 53 193,92 320 000,00 11 397 896,88 11 397 896,88 83 115,68 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział
wydatki 

jednostek
budżetowych,

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Rezerwaty i pomniki przyrody

Wydatki ogółem:

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

Kultura fizyczna

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9276



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 701 800,16 

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 387 131,10 

2
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 20 000,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 6 294 669,06 

Rozchody ogółem: 858 400,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 40 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 818 400,00 

     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9276



 bieżące  majątkowe 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 095,00 92 095,00 

75011 Urzędy  Wojewódzkie 92 095,00 92 095,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami 92 095,00 92 095,00 

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 250,00 2 250,00 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 250,00 2 250,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami 2 250,00 2 250,00 

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami 300,00 300,00 

855 RODZINA 5 481 013,00 5 481 013,00 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 5 415 898,00 5 415 898,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami 5 415 898,00 5 415 898,00 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów 65 115,00 65 115,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami 65 115,00 65 115,00 

OGÓŁEM 5 575 658,00 5 575 658,00 

     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI W 2023 ROKU

Dz. Rozdz. & Nazwa  Plan dochodów 

 z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9276



 wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane 

 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 

750 92 095,00  92 095,00  92 095,00  92 095,00  0,00 

75011 Urzędy  Wojewódzkie  92 095,00  92 095,00  92 095,00  92 095,00 

751

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 2 250,00  2 250,00  2 250,00  2 250,00 

75101

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 250,00  2 250,00  2 250,00  2 250,00 

752 OBRONA NARODOWA 300,00  300,00  300,00  300,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00  300,00  300,00  300,00 

855 RODZINA 5 481 013,00  5 481 013,00  477 591,94  412 476,94  65 115,00  5 003 421,06 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego  5 415 898,00  5 415 898,00  412 476,94  412 476,94  5 003 421,06 

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłkoów dla
opiekunów 65 115,00  65 115,00  65 115,00  65 115,00 

OGÓŁEM 5 575 658,00  5 575 658,00  572 236,94  506 821,94  65 415,00  5 003 421,06 

     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

Dz.  Rozdz. Nazwa  Plan wydatków 

 z tego: 

 bieżące 

 z tego: 

  wydatki jednostek budżet.     świadczenia na rzecz
osób fizycznych  

 z tego: 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9276



 bieżące  majątkowe 

756

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM 134 000,00 134 000,00 

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw 134 000,00 134 000,00 

O480

Wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów
alkoholowych 134 000,00 134 000,00 

 Plan dochodów 

 z tego: 

     Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2023 ROKU

Dz. Rozdz. & Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9276



 wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane 

 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 

851

OCHRONA
ZDROWIA   134 000,00 134 000,00 54 000,00 7 000,00 47 000,00 80 000,00 

85153 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00 

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi    131 000,00  131 000,00  51 000,00  7 000,00  44 000,00  80 000,00 

     Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA

  dotacje na
zadania bieżące  

 Plan wydatków 

 bieżące 

 z tego: 

 z tego: 

NARKOMANII W 2023 ROKU

  wydatki jednostek budżet.  

Zwalczanie narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9276



 bieżące  majątkowe 

756

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM 60 000,00 60 000,00 

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw 60 000,00 60 000,00 

O270

Wpływy z części opłaty za
zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 60 000,00 60 000,00 

 z tego: 

     Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY POCHODZĄCE Z OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM W 2023 ROKU

Dz. Rozdz. & Nazwa  Plan dochodów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9276



 wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane 

 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 

851

OCHRONA
ZDROWIA   60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi    60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00 

 Plan wydatków 

 bieżące 

 z tego: 

  wydatki jednostek budżet.  
  dotacje na

zadania bieżące  
 z tego: 

     Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 WYDATKI FINANSOWANE Z OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W OBROCIE HURTOWYM W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9276



 bieżące  majątkowe 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA 2 000,00 2 000,00

90019

Wpływy i wydatki
związane gromadzeniem
środków z opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska 2 000,00 2 000,00

O690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00

     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2023 ROKU

 Plan dochodów 

 z tego: 

Dz. Rozdz. & Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9276



 z tego: 

 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

w tym: edukacja ekologiczna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

 Plan wydatków 

  wydatki jednostek budżet.  

 z tego: 

 bieżące 

     Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY JORDANÓW W ZAKRESIE
OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 ROKU

Dz. Rozdz. Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9276



 bieżące  majątkowe 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA 2 113 075,00 2 113 075,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi 2 113 075,00 2 113 075,00

O490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw 2 113 075,00 2 113 075,00

     Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY Z OPŁAT POBIERANYCH ZA GOSPODAROWANIE

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2023 ROKU

 Plan dochodów 

 z tego: 

Dz. Rozdz. & Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9276



 bieżące 

 wynagrodz. i
składki od nich
naliczane 

 wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA 2 113 075,00 2 113 075,00 2 112 945,00 80 250,00 2 032 695,00 130,00 

90002

Gospodarka
odpadami
komunalnymi 2 113 075,00 2 113 075,00 2 112 945,00 80 250,00 2 032 695,00 130,00 

     Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 z tego: 

majątkowe

 z tego: 

Dz. Rozdz.

  świadczenia na
rzecz osób
fizycznych  

 wydatki jednostek budżet. 

WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI
KOMUNALNYMI W 2023 ROKU

Nazwa  Plan wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9276



 bieżące  majątkowe 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 590 120,00 4 590 120,00 

75814
Różne rozliczenia
finansowe 4 590 120,00 4 590 120,00 

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 4 590 120,00 4 590 120,00 

     Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY POCHODZĄCE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU

Dz. Rozdz. & Nazwa  Plan dochodów 

 z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9276



 w tym: 

 na programy
finan. z udziałem
środków, o
których mowa w
art.5 ust.1 pkt. 2 i
3 

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 125 440,00 2 125 440,00 
O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 125 440,00 2 125 440,00 

w tym: rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
m. Osielec (PŁ- edycja 2) 2 125 440,00 2 125 440,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 464 680,00 2 464 680,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 660 000,00 1 660 000,00 

w tym: modernizacja dróg na terenie Gminy
Jordanóww m. Osielec, Łętownia i Naprawa
(PŁ- edycja 2) 1 660 000,00 1 660 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  804 680,00 804 680,00 

w tym: modernizacja dróg na terenie Gminy
Jordanóww m. Osielec, Łętownia i Naprawa
(PŁ- edycja 2) 804 680,00 804 680,00 

OGÓŁEM 4 590 120,00 4 590 120,00 

POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU

Dz. Rozdz. Nazwa
 Plan wydatków
majątkowych 

 z tego: 

     Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   zakup i
objęcie
akcji i

udziałów 

WYDATKI FINANSOWANE ŚRODKAMI RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9276



 z tego dotacje
majątkowe 

 Podmiotowa   Celowa   Celowa 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000,00  300 000,00 

60014 300 000,00  300 000,00 

750
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 40 000,00  40 000,00 

75095 Pozostała działalność 40 000,00  40 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 285 000,00  285 000,00 

80104 Przedszkola 285 000,00  285 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 928,00  928,00 

85158 Izby wytrzeźwień 928,00  928,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 13 000,00  13 000,00 

85220

Jednostki specjalistyczego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej 13 000,00  13 000,00 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 20 000,00  20 000,00 

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką 20 000,00  20 000,00 

921

KULTURA  I  OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO   2 058 462,00  2 058 462,00 

92109
Domy  i  ośrodki  kultury,
świetlice i kluby 1 658 462,00  1 658 462,00 

92116 Biblioteki 400 000,00  400 000,00 

RAZEM 2 717 390,00  2 058 462,00  358 928,00  300 000,00 

 z tego dotacje
majątkowe 

 Podmiotowa   Celowa 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
 z tego dotacje bieżące 

 Kwota dotacji NazwaRozdz.Dz.

     Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2023 ROKU

NazwaRozdz.Dz.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 Kwota dotacji 

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 z tego dotacje bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9276



801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 057 000,00  2 057 000,00 

80104 Przedszkola 1 277 000,00  1 277 000,00 

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego 780 000,00  780 000,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 80 000,00  80 000,00 

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 80 000,00  80 000,00 

854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 60 000,00  60 000,00 

85404
Wczesna  wspomaganie
rozwoju dziecka 60 000,00  60 000,00 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 100 000,00  100 000,00 

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 100 000,00  100 000,00 

921

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 15 000,00  15 000,00 

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury 15 000,00  15 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA    100 000,00  100 000,00 

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej  100 000,00  100 000,00 

RAZEM 2 412 000,00  2 117 000,00  195 000,00  100 000,00 

5 129 390,00  4 175 462,00  553 928,00  400 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK
SEKTORA I SPOZA SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9276



 z tego: 

 wydatki związane z
realizacją ich

600
TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ 218 364,00 218 364,00 218 364,00 218 364,00 

60016 Drogi publiczne gminne 188 364,00 188 364,00 188 364,00 188 364,00 

OSIELEC 45 472,80 45 472,80 45 472,80 45 472,80 

ŁĘTOWNIA 17 472,80 17 472,80 17 472,80 17 472,80 

NAPRAWA 53 472,80 53 472,80 53 472,80 53 472,80 

TOPORZYSKO 53 472,80 53 472,80 53 472,80 53 472,80 

WYSOKA 18 472,80 18 472,80 18 472,80 18 472,80 

60095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

ŁĘTOWNIA 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

801
OŚWIATA I
WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

80101 Szkoły  podstawowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

OSIELEC 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

OSIELEC 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

90015
Oświetlenie ulic, placów
i dróg 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

ŁĘTOWNIA 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

921

KULTURA I OCHRONA
DZIDZICTWA
NARODOWEGO 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

OSIELEC 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

WYSOKA 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

RAZEM 267 364,00 267 364,00 267 364,00 267 364,00 

     Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 wydatki jednostek
budżet. 

 majątkowe 

Nazwa

 z tego: 

 WYDATKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY JORDANÓW     W
2023 ROKU

Dz. Rozdz.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO

 bieżące 

 Plan
wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9276



600
TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ 7 636,00 7 636,00 7 636,00 7 636,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 636,00 7 636,00 7 636,00 7 636,00 

OSIELEC 1 527,20 1 527,20 1 527,20 1 527,20 

ŁĘTOWNIA 1 527,20 1 527,20 1 527,20 1 527,20 

TOPORZYSKO 1 527,20 1 527,20 1 527,20 1 527,20 

NAPRAWA 1 527,20 1 527,20 1 527,20 1 527,20 

WYSOKA 1 527,20 1 527,20 1 527,20 1 527,20 

RAZEM 7 636,00 7 636,00 7 636,00 7 636,00 

275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 
OGÓŁEM WYDATKI JEDNOSTEK

POMOCNICZYCH

POZOSTAŁE WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9276



 w tym: 

 na programy finan. z
udziałem środków, o

których mowa w art.5
ust.1 pkt. 2 i 3 

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 382 242,60 5 382 242,60

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 854 325,80 1 854 325,80
w tym:dokumentacje projektowe, odwierty i zakup systemu
zarządzania wodą 1 854 325,80 1 854 325,80

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
3 527 916,80 3 527 916,80

w tym:dokumentacje projektowe i rozbudowa sieci
kanalizacyjnej na terenie gminy 3 527 916,80 3 527 916,80

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 994 956,80 3 994 956,80

60011 Drogi publiczne krajowe 37 000,00 37 000,00
w tym: dokumentacja projektowa chodnika przy drodze
krajowej 37 000,00 37 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 387 207,54 2 387 207,54
w tym: dokumentacja projektowa chodników i remonty dróg
powiatowych 2 387 207,54 2 387 207,54

60016 Drogi publiczne gminne  1 570 749,26 1 570 749,26
w tym: dokumentacje projektowe, budowy, modernizacje
dróg i chodników 1 570 749,26 1 570 749,26

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 600 000,00 600 000,00

70095 Pozostała działalność 600 000,00 600 000,00
w tym: modernizacje placów przy ośrodkach zdrowia 600 000,00 600 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 115,68 83 115,68 83 115,68

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu 83 115,68 83 115,68   83 115,68    

w tym: zakup sprzętu w ramach projektu "Cyfrowa Gmina) 83 115,68 83 115,68   83 115,68    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 000,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00
w tym: zakupy pojazdów i sprzętów bojowych 150 000,00 150 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 855 000,00 855 000,00

80101 Szkoły  podstawowe 855 000,00 855 000,00
w tym: modernizacja obiektów oświatowych 855 000,00 855 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 177 490,00 177 490,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 100 000,00 100 000,00

w tym: zadania służace poprawie stanu powietrza 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 77 490,00 77 490,00

w tym: dokumentacja projektowa rozbudowy oświetlenia
ulicznego 77 490,00 77 490,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 5 091,80 5 091,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 091,80 5 091,80
w tym:wyposażenie Sali widowiskowej w budynku GOK w
Osielcu 5 091,80 5 091,80

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000,00 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00

w tym: dokumentacja projektowa miejsc do rekreacji 150 000,00 150 000,00

OGÓŁEM 11 397 896,88 11 397 896,88 83 115,68

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

 z tego: 

     Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XXXIX/348/2022

                                Rady Gminy Jordanów z dnia 28 grudnia 2022 roku

 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY JORDANÓW W 2023 ROKU

 zakup i
objęcie akcji
i udziałów  Plan wydatków

majątkowych 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  

NazwaRozdz.Dz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9276


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9
	Paragraf 6 Ustęp 10
	Paragraf 6 Ustęp 11
	Paragraf 6 Ustęp 12

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2022-12-30T13:04:28+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




